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Al Personale Docente 

Agli Alunni/Famiglie 

Al DSGA 

Al Personale ATA 

Atti/Albo 

ARGO/Sito WEB 

Sedi 

CIRCOLARE N. 219 

Oggetto: Ingresso posticipato venerdì 03 maggio 2024. 

   Si comunica alle SS.LL. che al fine di consentire la partecipazione del Personale Scolastico all’Assemblea 

Sindacale indetta dall’O.S. SNALS CONFSAL dalle ore 08:00 alle ore 10:00 con collegamento da remoto, 

unicamente per il giorno venerdì 03 maggio p.v., le classi osserveranno il seguente orario d’ingresso: 

 

 

 

 

 

SEDE DI BOSCOREALE 

Classi in ingresso alle 09:25 Classi in ingresso alle 10:20 

3 LES 

 
5 LES 

3 AFM 

5 AFM 

 

Le classi non menzionate nel prospetto osserveranno il consueto orario di ingresso. 

I docenti che hanno aderito all’Assemblea sindacale prenderanno servizio alle ore 10:20. 

 

Torre Annunziata, 02 maggio 2024 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Patrizia Tramontano Guerritore 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. 39/1993. 

SEDE DI TORRE ANNUNZIATA 

Classi in ingresso alle 09:25 Classi in ingresso alle 10:20 

2 BCT 3 AFM  
4 AFM 

5 AFM 

4 BT 

5 BT 




